
Flott kjedet enebolig fra 2023 med  
fin standard carport, stor  
takterrasse og utebod!
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Flott kjedet enebolig fra  
2023 med fin standard  
carport og stor takterrasse

Velkommen til Stordamringen 6 C!

En fin og velholdt enebolig i kjede, oppført i 2023. Boligen går over to  
plan og inneholder gang, lys stue med peisovn, flott kjøkken med  
integrerte hvitevarer, tre soverom, flislagt bad med gulvvarme og  
teknisk rom/     vaskerom. Det er god takhøyde i 2. etasje. Utgang fra  
stuen til en romslig takterrasse på ca 33 kvm med god plass til  
utemøblement. 

Parkering i tilhørende carport med stor utebod i bakkant, og på  
asfaltert gårdsplass foran boligen.

Boligen ligger på det nyere boligfeltet Borgen Vest. Herfra er det  
gangavstand til skole, idrettsanlegg og flere barnehager. Det er ca 6  
km til Kløfta der det er dagligvarebutikker, kjøpesenter og togstasjon,  
og ca 8 km til Jessheim hvor du finner alle øvrige servicetilbud, samt  
ungdomsskole.

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 4 490 000,‑
Omkostn.:	 Kr 113 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 603 600,‑
Felleskostn.:	 Kr 1 548,‑
Selger:	  3 Bygg Mester Eiendom AS

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2023
BRA‑i/     BRA Total	  86/     93 kvm
Tomtstr.:	 205 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./     bnr.	 Gnr. 45, bnr. 83
Snr.	 5
Oppdragsnr.:	 1208250126

Ann Kristin Hoset
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 980 85 692
E‑post	 ann.kristin.hoset@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Jessheim
Trondheimsvegen 86, 2050 Jessheim. TLF. 63 85  
50 00
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Boligen har asfaltert gårdsplass, samt 
parkering i carport under terrassen. 



Boligen har adkomst fra stue/    kjøkken i 
2. etasje til en romslig takterrasse.



Takterrasse utenfor stue/    kjøkken på ca 
33 kvm.



Moderne kjøkkeninnredning med hvite, 
glatte fronter og laminert benkeplate. 



I kjøkkenet er det integrerte hvitevarer,  
herunder stekeovn, platetopp,  

oppvaskmaskin og kjøl‑ og fryseskap.



Boligen er lys og trivelig, med en 
moderne og åpen stue- og 

kjøkkenløsning. 



Stue og kjøkken i en moderne og åpen 
løsning.



I stuedelen er det peisovn.
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 86 m²
BRA ‑ e: 7 m²
BRA totalt: 93 m²
TBA: 33 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 43 m² Entré/     gang, 2 soverom, bad og  
vaskerom.
BRA‑e: 7 m² Sportsbod ved inngangsparti.
2. etasje
BRA‑i: 43 m² Stue, kjøkken og soverom.

TBA fordelt på etasje
2. etasje
33 m² Takterrasse.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Oppmålingen er gjort etter beste evne med en  
håndholdt lasermåler.Areal er målt med lasermåler,  
og avrundet til nærmeste hele kvadratmeter.

Takhøyde bad ble målt til 2,38 m.
Takhøyde entré ble målt til 2,39 m.
Takhøyde stue ble målt til 2,4 m laveste punkt av  
skråtak.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
205 m²

Tomtebeskrivelse
Ideell andel av tomtestørrelser per enhet ihht.  
seksjoneringsbegjæring.

Eiendommen har hagedel med plen i bakkant av  
boligen og asfaltert innkjøring med  
parkeringsmuligheter i fremkant. 

Beliggenhet
Boligen ligger ved et landlig, trafikkstille og  
barnevennlig boligområde på Borgen i Ullensaker  
kommune, ca 6 kilometer øst for Kløfta sentrum.  
Det er et naturskjønt område med nærhet til Borgen  
barneskole og barnehager. Det er kort vei til  
lekeplass, fotballbane, skøytebane, skiløyper og  
idrettshall m.m. Borgen idrettslag har aktiviteter  
innen fotball, håndball, ski‑ og sykkelsport. 

Eiendommen ligger nær idylliske Borgenskogen  
med sine flotte tur‑ og friluftsområder, både sommer  
og vinter. Her finner du blant annet Stordammen, et  
herlig friområde med badeplass.

Det er ca 6 km til Kløfta hvor du har mange gode  
servicetilbud med blant annet Romerikssenteret  
som har gode og varierte utvalg. 

På Kløfta finnes også Miklagard Golf, en 18‑hulls  
internasjonal mesterskapsbane. Golfbanen har vært  
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